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Aktuelle Spiele 04.06.2017 - 21.05.2024

Sp-Nr.
061

062
063
064
065
066
041

Datum
04.06.2017

04.06.2017
04.06.2017
04.06.2017
04.06.2017
04.06.2017
10.06.2017

Anstol3
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00

10:00

Spielpaarung
TV Wasserlos

SV Hérstein
V{L Krombach
SC Geiselbach
SG Strietwald 2
SPIELFREI

SG Strietwald 2

Aktuelle Spiele 04.06.2017 - 21.05.2024
U9 (F 1-Jun.) AB 03 RR

Gebiet: Kreis Aschaffenburg, Liganummer: 312008, Saison: 16/17

TSV Rothenbuch
(SG) SG Schimborn
VfR Goldbach

FSV Glattbach

BSC Schweinheim 2

Stand: Dienstag, 21. Mai 2024 16:19

Ergeb.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

FC Germania Unterafferbach

TSV Rothenbuch

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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